EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

REQUERIMENTO Nº 167/2018

Ao Chefe do Poder Executivo solicitando que seja efetuado uma nova linha de ônibus ou nova rota próximo ao Condomínio Residencial Vista Da Lagoa no Bairro São José

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município solicitando a Secretaria Municipal competente para que providencie uma nova linha de ônibus ou nova rota mais próximo ao Condomínio Residencial Vista da Lagoa, no Bairro São José, reforçando o protocolo sob o número 003329/2018 de 21 de Janeiro de 2018, em nome do síndico Huston Shuwartez Souza, ressaltando que possui 352 (Trezentos e cinquenta e duas)  unidades e novos usuários do transporte público que necessitam da locomoção tanto para o trabalho e quanto para o lazer.
 Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”

Linhares-ES, 23 de julho de 2018.

______________________________
GELSON LUIZ SUAVE
[bookmark: _GoBack]VEREADOR PSC